EA125FF-4～-12　[PTFE]フッ素樹脂チューブ（軟性タイプ）
★　特　長 　曲げやすく、座屈しにくい狭いスペースの
　配管に適しています。
●　材　質 　：　フッ素樹脂（PTFE）
●最高使用温度　：　260℃
●　長　さ 　：　10m
内径 外径 常温破壊圧力※ 最小曲げ半径※ 重量※※
(mm) (mm） (MPa） (mm） (g)
　　EA125FF-4 4A 2 4 11.8 10 207
　　EA125FF-6 6A 3 6 11.8 10 466
　　EA125FF-8 8A 5 8 7.4 25 674
　　EA125FF-10 10A 7 10 5.0 40 881 廃番
　　EA125FF-12 12A 9 12 3.9 55 1,088
※ﾒｰｶｰ参考値 ※※重量はおよそ
★メーカーからの注意事項及び詳細資料が
　2～3ﾍﾟｰｼﾞ目にもございますので、必ず
　ご確認下さい。
呼び径品番
1 / 4 ページ
ﾒｰｶｰ参考資料
※※同一メーカー商品（弊社取扱外）
2 / 4 ページ
★ﾒｰｶｰｶﾀﾛｸﾞ記載　禁止事項、注意事項、製品取り扱い上の注意事項、ｶﾀﾛｸﾞに関する注意事項
3 / 4 ページ
4 / 4 ページ